



**RIH-REVISION**  
Registreret  
Revisionsaktieselskab

INDKØBVEJ 22  
DK-2640 Hedehusene

TELEFON: 4659 0401  
Telefax: 4659 0415  
E-mail: rih@rih.dk

INTERNET: WWW.RIH.DK  
CVR-nr.: 73 13 17 15

EuroGSA ApS  
Kystvejen 32, 1  
2770 Kastrup

CVR-nummer: 36461462

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

*ANNUAL REPORT*  
*1. januar - 31. december 2016*  
*(2. accounting year)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017  
*Approved at the annual General Meeting of the Company on \_\_/\_\_/2017*

\_\_\_\_\_  
*Chairman of the meeting*  
*Dirigent*

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE***TABLE OF CONTENTS***Påtegninger***Statements and reports*

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i> .....	3
--	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i> .....	4
---	---

**Ledelsesberetning mv.***Management commentary and other company details*

Selskabsoplysninger <i>Company information</i> .....	8
---	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i> .....	9
---	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016***Financial statements 1. januar - 31. december 2016*

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> .....	10
--	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i> .....	16
--	----

Balance <i>Balance sheet</i> .....	17
---------------------------------------	----

Noter <i>Notes</i> .....	20
-----------------------------	----

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY INFORMATION*

<b>Selskabet</b>	EuroGSA ApS Kystvejen 32, 1 2770 Kastrup
<b><i>The Company</i></b>	<i>EuroGSA ApS</i> <i>Kystvejen 32, 1</i> <i>2770 Kastrup</i>
	CVR-nr.: 36 46 14 62 CVR-no.: 36 46 14 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1. januar - 31. december</i>
<b>Direktion</b>	Steven Engelskov Kean Torben Pedersen
<b><i>Executive board</i></b>	<i>Steven Engelskov Kean</i> <i>Torben Pedersen</i>
<b>Revisor</b>	RIH-REVISION Registreret revisionsaktieselskab Hulkærvej 22 2640 Hedehusene
<b><i>Accountant</i></b>	<i>RIH-REVISION</i> <i>Registreret revisionsaktieselskab</i> <i>Hulkærvej 22</i> <i>2640 Hedehusene</i>



---

**LEDELSESBERETNING**  
**MANAGEMENT COMMENTARY**

**Selskabets væsentligste aktiviteter***Main activities of the Company*

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formidling af fragt- og passagerer transporter indenfor flysektoren, samt repræsentation af flyselskaber.

*The main activities of the Company is to sell freight and passenger transport within the aerospace sector, as well as representation of airlines.*

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold***Development in the activities and the financial situation of the Company*

Årets resultat før finansielle poster udviser et overskud på t.kr. 897, aktiver udgør t.kr. 9.576 og egenkapitalen udgør t.kr. 687. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

*The operating profit for the year is DKK' 000 897. The assets in the Company are DKK'000 9.576 and the equity DKK'000 687.*

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag***Material events after the reporting date*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.*

**RESULTATOPGØRELSE**  
**INCOME STATEMENT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		
<b>GROSS PROFIT</b> .....	<b>2.697.477</b>	<b>1.603.662</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i> .....	1.757.716-	1.570.521-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses -   intangible assets and property, plant and equipment</i> .....	42.334-	41.910-
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b> .....	<b>897.427</b>	<b>8.769-</b>
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i> .....	18.250-	32.894-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b> .....	<b>879.177</b>	<b>41.663-</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i> .....	209.150-	8.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b> .....	<b>670.027</b>	<b>32.763-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i> .....	670.027	32.763-
<b>DISPONERET I ALT</b>		
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b> .....	<b>670.027</b>	<b>32.763-</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**  
**ASSETS**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment.....</i>	127.575	169.910
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment.....</i>	<b>127.575</b>	<b>169.910</b>
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset .....</i>	0	8.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Investments.....</i>	<b>0</b>	<b>8.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> <i>NON-CURRENT ASSETS.....</i>	<b>127.575</b>	<b>178.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables.....</i>	5.179.549	2.876.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises.....</i>	2.963.603	121.112
Andre tilgodehavender <i>Other receivables .....</i>	29.411	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables .....</i>	<b>8.172.563</b>	<b>2.997.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash .....</i>	<b>1.276.142</b>	<b>736.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> <i>CURRENT ASSETS.....</i>	<b>9.448.705</b>	<b>3.733.941</b>
<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS.....</i>	<b>9.576.280</b>	<b>3.912.751</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> .....	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i> .....	637.264	32.763-
<b>4 EGENKAPITAL</b> <b>EQUITY</b> .....	<b>687.264</b>	<b>17.237</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i> .....	1.854	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> <b>PROVISIONS</b> .....	<b>1.854</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to group enterprises</i> .....	0	232.456
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term payables</b> .....	<b>0</b>	<b>232.456</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received on account</i> .....	536.557	24.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> .....	3.668.361	3.115.694
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to group enterprises</i> .....	3.983.048	257.701
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i> .....	212.052	0
Anden gæld <i>Other accounts payable</i> .....	487.144	264.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term payables</b> .....	<b>8.887.162</b>	<b>3.663.058</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> <b>PAYABLES</b> .....	<b>8.887.162</b>	<b>3.895.514</b>
<b>PASSIVER</b> <b>EQUITY AND LIABILITIES</b> .....	<b>9.576.280</b>	<b>3.912.751</b>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. <i>Contractual obligations and contingencies etc..</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>		

**NOTER**  
*NOTES*

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger		
<i>Wages and salaries .....</i>	1.582.347	1.434.008
Pensioner		
<i>Pensions.....</i>	151.448	121.260
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs.....</i>	23.921	15.253
	1.757.716	1.570.521
<b>Personalemkostninger i alt</b>		
<i>Staff costs total.....</i>	1.757.716	1.570.521
Selskabet har i indeværende regnskabsår gennemsnitlig haft 4 medarbejdere ansat.		
<i>This fiscal year the company had 4 employees in average.</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year.....</i>	198.396	0
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax.....</i>	10.754	8.900-
	209.150	8.900-
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		
<i>Tax on net profit for the year total.....</i>	209.150	8.900-

**NOTER**  
**NOTES**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	
Kostpris, primo <i>Cost at beginning of period</i> .....	211.820
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31. december 2016</i>	211.820
Af-/nedskrivninger, primo <i>Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period</i> .....	41.910-
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses for the year</i> .....	42.335-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016 <i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2016</i>	84.245-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Property, plant and equipment total</i> .....	<b>127.575</b>

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdisponer- ing</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b> <i>Equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> .....	50.000	0	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i> .....	32.763-	670.027	637.264
	<b>17.237</b>	<b>670.027</b>	<b>687.264</b>

**NOTER***NOTES***2016****2015****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.***Contractual obligations and contingencies etc.*

Selskabet er sambeskattet med Kales Airlines Services ApS, North Air Logistics A/S og ATC Aviation Services ApS. Som helejede datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 983.260 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Company is assessed for tax purposes jointly with Aviation Plus ApS, North Air Logistics A/S og ATC Aviation Services ApS. As an administration company, the Company and the other companies participating in joint taxation are fully, jointly and severally liable for Danish corporate income taxes and withholding taxes on dividends, interests and royalties payable by the jointly taxed companies.*

*Corporate income taxes and withholding taxes due by the jointly taxed companies amounted to DKK 983.260 at 31. december 2016. Any subsequent corrections of taxable income subject to joint taxation or of withholding taxes withheld may increase the liability of the Company.*

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and securities*

Ingen.

*None.*